
 
 

Республика Крым 

Белогорский район                                                                                                                                 

МЕЛЬНИЧНЫЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ 

38-я сессия II-го созыва 

 

 

 

14 октября  2022 года    с. Мельничное     № 163 

 

Об участии в 2022 году в ежегодном конкурсе «Лучший сельский 

населенный пункт Республики Крым» 

 

 

В соответствии с постановлением Президиума Государственного 

Совета Республики Крым от 27 сентября 2022 года №п566-2/22«О 

проведении в 2022 году ежегодного конкурса «Лучший сельский населенный 

пункт Республики Крым» Мельничный  сельский совет 

РЕШИЛ: 

1.Принять участие в 2022 году в ежегодном конкурсе «Лучший 

сельский населенный пункт Республики Крым». 

2.Утвердить конкурсные материалы, характеризующие оценочные 

показатели для подведения итогов ежегодного конкурса «Лучший сельский 

населенный пункт Республики Крым» (приложение №1, №2). 

3.Обнародовать настоящее решение путем размещения на 

официальном Портале Правительства Республики Крым, на странице 

Белогорского муниципального района belogorskiy.rk.gov.ru, в разделе - 

Муниципальные образования района, подраздел Мельничное сельское 

поселение (https:// melnichnoe.rk.gov.ru), а также на информационном стенде 

в здании администрации  сельского поселения Мельничного района 

Республики Крым, расположенного по адресу: 297622, Белогорский район, с. 

Мельничное, ул. Подгорная, д.13. 

4.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

обнародования. 

5.Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой. 

 
 

Председатель Мельничного сельского совета – глава 

администрации Мельничного сельского поселения 

Белогорского района Республики Крым      

         Н.В.Светлищева 

 



Приложение 1 к решению сессии  

Мельничного сельского совета  

от 14 октября 2022 г. № 163 

 

295000, г. Симферополь, ул. К. Маркса, 18, 

Государственный Совет Республики Крым 

 

 

ЗАЯВКА 

на участие в ежегодном конкурсе 

"Лучший сельский населенный пункт Республики Крым" 

 

 

Полное наименование представительного органа муниципального 

образования. 

Фамилия, имя, отчество председателя представительного

 органа муниципального образования. 

Контактные данные (адрес, телефон, электронная почта). 

Количество жителей, проживающих в сельском населенном

 пункте муниципального образования. 

Сведения о сельских населенных пунктах, входящих в состав 

муниципального образования. 

 

 

Ф. И. О. председателя представительного органа муниципального 

образования 

в Республике Крым 

 

 

______________      ______________ 
(дата)         (подпись) 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 


